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Indledning: 

Beretningen for 2025 omfatter Sunds IF Sport, Sunds IF Center, Sunds IF Event, 

Økonomiudvalg og Lederudvalg. 

 

 

Årsberetning fra bestyrelsen: 

Bestyrelsen har i 2025 haft følgende medlemmer: 

 

Ole Olesen  formand økonomiudvalg 

Anders Knudsen formand centerudvalg 

Mikkel Lindkvist  formand sportsudvalg 

Jesper Lauridsen formand eventudvalg 

Søren Peder Jensen formand lederudvalg 

Pia Krøjgård  Kasserer 

Jesper Bangsgaard 

Peter Davies 

Peter Dalbjerg 

Jonna Thomsen 1. suppleant 

Morten Sørensen 2. suppleant 

 

 

Bestyrelsen: 

Bestyrelsen kan samlet set igen se tilbage på et rigtig godt år i Sunds IF. 

 

Vi fortsætter fremgangen på medlemssiden og er nu på 643 fordelt på foreningens mange 

afdelinger. Det beskriver sportsudvalget nærmere i deres del af beretningen. 2025 blev også 

et helt særligt år, hvor vi kunne sige tak til Viggo Sørensen som aktiv spiller gennem 67 år. 

Ganske enkelt imponerende.  

 

I centret kan vi nu på 3. år, efter færdiggørelse af det samlede projekt, konstatere, at der er 

balance i økonomien. Det kan man læse mere om under center- og økonomiudvalgets 

beretning.  

 

Eventafdelingen fortsætter den gode udvikling med aktiviteter, der giver mulighed for ny 

udvikling i Sunds IF. Netop denne del vil der blive sat ekstra fokus på den kommende tid, da 

bestyrelsen i 2025 har igangsat vision 2030 for rammer, aktiviteter, frivillighed og værdier i 

foreningen. Lidt oversat – nye drømme for Sunds IF til sikring af fortsat udvikling. 

 



 

Det samlede projekt med kunstbane, udvidelse af centret, multibane og fodtennisanlæg blev 

færdig i 2025 med indvielse af børne arena. En historisk dag i Sunds IF, hvor borgmester 

Dorte Vest fra Herning indviede banen. Samme dag var DBU Jylland formanden til stede med 

overrækkelse af DBU Jyllands guldnål til 4 ledere i Sunds IF. Det kan du læse mere om under 

lederudvalgets beretning. 

 

 

 

Sidst og ikke mindst, så havde Sunds IF i efteråret fornøjelsen at have besøg af DBU Jyllands 

bestyrelse og repræsentanter for DBU’s hovedbestyrelsen. De ønskede at se rammerne i 

Sunds IF og samtidig få indsigt i organiseringen og dagligdagen.  

 

 

 

 



 

Beretning fra styregruppen: Sunds IF Sport  

Formand: 

Mikkel Lindkvist Paulsen 

 

Medlemmer:  

Bo Mortensen  

Lene Rømer 

Lennart Jensen 

Peter Dalbjerg Hagger 

Peter Davies 

Poul-Erik Nielsen 

 

Daglige støttepersoner: 

Centerleder: Per V. Nielsen 

Sportskonsulent: Mathias H. Riis 

 

 

Medlemmer 2020 2021 2022 2023 2024 2025 

Under 19 år 220 240 238 247 296 275 

19 - 25 år 39 31 37 34 40 44 

Over 25 år 54 61 65 65 87 82 

KFM/KFK 156 151 138 168 198 242 

Total 469 483 478 514 621 643 

       

 
      

Ledere 2020 2021 2022 2023 2024 2025 

Total 87 90 106 104 116 119 

       

 

Årsberetningen har de seneste år beskrevet de planer og aktiviteter, som har fundet sted i 

Sunds IF. Det er altid spændende, om planerne og aktiviteterne også bærer frugt, og om vi er 

på rette vej. 

 



 

 

Beretning om aktiviteter og medlemsudvikling i Sunds IF 

Hermed en udførlig oversigt over det seneste år i Sunds IF, hvor vi med stor glæde kan se 

tilbage på mange succesfulde aktiviteter og en stærk medlemsudvikling, hvor vi nærmere os 

de 650 medlemmer.  

 

 

Highlights fra året 

Som altid er vores kerneydelse at tilbyde træning og kampe for vores medlemmer på ugentlig 

basis i højsæsonen. Højsæsonen bliver længere og længere, idet stort set alle af de ældste 

børnehold og ungdomshold forsætter med kampe både ude og inde, selvom det er vinter. Ikke 

at forglemme at multihallen, hal 1 og hal 2 er fyldt om fredagen i vinterperioden til høj musik 

og indendørs fodbold. Vi ser et stærkt engagement både på banen og blandt tilskuerne – 

apropos tilskuere, så er der i 2025 blevet bygget og indviet en børnearena, som vil øge spiller- 

og tilskueroplevelsen ved børnekampene.  

Også engagement fra frivillige er vigtigt. De små ideer giver store øjeblikke. Som da U8 fik 

udleveret deres første personlige Sunds IF Trøjer med navn og nummer. Her havde 

trænerteamet hængt trøjerne op i omklædningsrummet, sat FCM-hymnen på. Videoen fik over 

13.000 visninger på Facebook, så der var flere der syntes, at det var en god ide. Førstepladsen 

på Facebook-barometret var opryknings-opslaget ,da U16 drenge rykkede op i Liga 1 – over 

20.000 visninger. Stort tillykke til alle omkring U16 drenge. Vi glæder os til at være med i 

2026.  

 

 

                       
 

 

Også Liam Vesterager Nielsen og Victor Emil Vesters udtagelse til FCM, samt U9 & U10 gående 

rundt på MCH Arena fik vores følgere på Facebook til at spærre øjnene op.  

 

Spærre øjnene op og lukke munden i. I 2025 prøvede vores trænere flere gange at følge trop 

på DBUs anbefalinger om Silent Week. Et koncept, hvor trænere skal lukke munden og 

spillerne selv skal beslutningerne på banen. Således at vi undgår trænere, der råber og råber 

”spil, skub frem, rykke” osv. Spillerne skal gøre det, uden at blive overdøvet af trænere og for 

den sags skyld også forældre.  

 

 



 

 

Seniorafdelingen 

Senior herre har i 2025 været stabilt på både medlemmer og præstationer på banen. Det har 

medført mange gode træninger og helt op mod 30 spillere. Læg dertil fællesspisninger og 

andre interne senior arrangementer, som er med til at løfte afdelingen socialt. Der skal også 

lyde et stort tillykke med 150 førsteholdskampe til Mikkel Lindkvist Paulsen, Peter Dalbjerg 

Hagger og Alexander Jørgensen. Vi satser på, at der er mange flere år i jer. 

På dame siden har vi forsøgt os med lidt alternativer for at sikre et hold og medlemmer nok til 

det hold. Der har været alternative træninger, som jumping-fitness og padel, mens de i foråret 

også havde gratis adgang til Glad Fitness. Resultatet var desværre ikke, hvad vi som klub 

havde håbet på, og medlemstallet var stadig dalende mod sommeren 2025. 

I starten af efterårssæsonen lavede vi en U19 opstart både for piger og drenge, og her mødte 

31 spillere op i alt – så her håber vi på at have skabt en begyndende ”fødekæde” til 

seniorafdelingerne.  

 

 
 

 

Udlandsture i ungdomsafdelingen 

Rejseudvalg og udlandstur har været en del af Sunds IF i mange, mange år. I 2025 var det så 

drengene i årgang 2010 og 2011, der fyldte en bus og rejste til Holland for at deltage i Almere 

Cup. Det var en god tur med en masse fodbold, oplevelser, besøg på Johan Cruyff Arena og 

med kammeratskabet i fokus. 

 

                           
 

 



 

 

Morgentræning i ungdomsafdelingen 

I 2025 udfordrede vi forsat traditionen om, at fodbold kun hører eftermiddagen til. Vi rykkede 

træningen til de tidlige morgentimer, hvor friske piger og drenge mødtes kl. 06.15 for at få 

pulsen op, før skolebøgerne blev fundet frem. Efter sved på panden var der fælles morgenmad 

og hygge i klubhuset. Drenge og piger blev forsøgt skilt ad således, at hver havde hver 2. 

fredag – det gav ikke helt nok pigedeltagere, så det endte alligevel fællestræning. 

 

Fredagsbold 

Fredagsfodbold er blevet et hit for alle og en tradition i klubben. Her er de faste øvelser lagt på 

hylden til fordel for uformelt spil, hvor glæden og kammeratskabet er i centrum. Det er her, 

børnene mødes på tværs af hold for at sparke weekenden i gang på deres helt egne 

præmisser. 

 

DBU-børneklub 

Sunds IF har i 2025 endnu engang båret titlen som DBU Børneklub – en titel, vi bærer med 

stor stolthed. Vi vægter ligestilling mellem vores yngste og ældste medlemmer højt. I vores 

børnemiljø (op til U12) er tryghed, respekt og inklusion fundamentet; her bliver alle set og 

hørt. Vi efterlever faste principper, der sikrer børns ret til fodbold og efterlevelse af ”lige meget 

spilletids”-princippet. Hos os giver vi børn rettigheder. Børnefodbolden har en særlig plads i 

Sunds IF. Derfor er vi også stolte af at igen kunne afholde Fantastisk Fodboldstart for byens 

mindste. Her byder vi på fodboldlege, saftevand og pølsehorn tre gange i august. Mens den 

sidste gang er med et forældremøde, hvor klubbens nye får hørt om Sunds IF. 

 

Get Movin  

Vores pigeindsats, Get Movin, har i samarbejde med Tjørring IF og Herning KFUM skabt stærke 

rammer for pigefodbolden. Gennem fællestræninger, bl.a. med træningen i Herning Fremad 

med besøg af kvindelige landsholdsspillere i forbindelse med deres landskampe på MCH Arena. 

Derudover har Get Movin indsatsen resulteret i en Get Movin ambassadør for klubben, som har 

været på afd. Sunds skole og lave fodboldtræning. Sidst lavede vi en uformel pigeturnering 

som fællestræning for udvalgte årgange i vores 3 klubber.  45 piger deltog.  

 

 

Frivillige trænere 

Vi råder over en stadig imponerende trænerstab med et forhold på ca. én frivillig pr. fire børn i 

børnefodbolden. I ungdomsrækkerne har vi ca. en frivillig pr. 6 spillere. Dette sikrer høj 

kvalitet og tæt kontakt i hverdagen. Derudover gør 8 engagerede ungledere en kæmpe forskel 

som rollemodeller på de yngste hold. For at fastholde det høje niveau har flere trænere i år 

opgraderet deres kompetencer med DBU’s C1- og C2-kurser, samt deltaget på seminar, bl.a. 

et om fodboldskader, som vi afholdte i vores eget klubhus. 



 

 

Klubhuset 

Klubhuset er foreningens hjerte. Især overnatninger på 1. sal er blevet et hit for alt fra 

børnehold til seniorer. Kantinen, som drives af seks dygtige unge fritidsjobbere, sikrer liv og 

hygge mandag til torsdag i højsæsonen. Vores populære koncepter, KFM (Kun For Mænd) og 

KFK (Kun For Kvinder), har i år tiltrukket store navne som Flemming Toft på Kyocera, Allan 

Poulsen i klubhuset, krydret med en masse temaftener, hvilket har skabt unikke oplevelser for 

klubbens voksne medlemmer.  

   

 

Da EA FC25 udkom i september, dannede klubhuset rammen om en fantastisk aften, hvor 

mere end 35 af vores unge medlemmer dystede mod hinanden foran skærmen. Gennem grin 

og venskabelig konkurrence blev der bygget bro mellem de forskellige hold og årgange. 

Sådanne aftener minder os om, at klubbens hjerte ikke kun banker for fodbold, men i høj grad 

også for det stærke sammenhold og de relationer, vi skaber uden for banen." 

 

                       
 

 

 

 

 



 

 

Matchday 

SIF Matchday - Hele byen samlet - et af årets absolutte højdepunkter var SIF Matchday, hvor 

vi afviklede hele 24 unikke hjemmekampe på én og samme dag og i tillæg dertil en træning 

for klubbens U5-U8 på én gang. Godt at klubbens maskot ville hjælpe. Mere end 370 spillere 

var på banen, og sidelinjen summede af liv fra de mindst lige så mange tilskuere. Foruden 

kampene var vores Matchday også dagen, hvor Borgmester Dorte West klippede snoren til den 

nye børnearena – en stor tak til centerudvalget og sponsorudvalget for denne arena til vores 

børn.  

På selv samme dag kunne 4 af vores ”garvede” frivillige modtage guldemblemet fra DBU. 

Noget der aldrig før er sket i DBU’s historie, at fire frivillige fra samme klub skulle modtage 

emblemet samme dag. Imponerede. Med sol og masser af aktiviteter blev det en dag, der for 

alvor satte fokus på sammenholdet og fællesskabet i vores fodboldklub.  

 

 
 

Syv hold fra forskellige afdelinger repræsenterede klubben til Ramsing Cup i slutningen af 

sommerferien. Udover de flotte pokaler, som flere hold fik med hjem, var det fantastisk at 

mærke den gensidige opbakning; spillere og forældre heppede på hinanden på tværs af 

årgangene. En stærk tradition, der binder klubben tættere sammen. Vi kæmpede lidt med 

tordenguderne fredag aften om at få lov at spille. Men så længe man er sammen med 

fodboldkammeraterne, så skal tiden nok gå. 

 

DBU-aktiviteter og besøg 

Vores DBU Fodboldskole var igen en succes med 64 glade deltagere. Takket være en stor 

indsats fra vores lokale trænere fik de unge spillere en uge fuld af læring og sjov. Derudover 

skabte Pigeraketten masser af begejstring, da 45 piger fra afd. Skalmejeskolen mødte op til en 

dag præget af leg og fodboldglæde – et vigtigt skridt i den fortsatte udvikling af vores 

pigeafdeling. Dog også en dag i silende regn, men pigerne tog det med et smil. 

 



 

Skoler og besøg i bred betydning 

Vores børneudviklingstræner, Mathias, besøgte lokale skoler og deltog i idrætstimerne for at 

introducere fodbold til eleverne. Besøgene har resulteret i mange nye ansigter i klubben, 

hvilket vidner om effekten af målrettet rekruttering. Disse besøg styrker også relationen 

mellem klubben og byens skoler. Skolebesøg går også den anden vej. Vi har igen i 2025 været 

hjemmebane for Skolefodbolden i Sunds – fantastisk at se så mange af byens børn samlet på 

stadion til at bakke klassekammerater op, både piger og drenge. Derudover havde kunstbanen 

rekordbesøg, da det en fredag i oktober var skolernes motionsdag. Det blev også til et 

samarbejde med byens skole gennem Herning Kommunes forløb, der hedder Åben skole. Her 

inviterede vi åbent ind til fodboldleg på græs og fodboldleg på PlayStation – alt efter hvad man 

havde lyst til. 

 

Apropos besøg så lagde DBU Jyllands bestyrelse vejen forbi vores klubhus til en rundvisning og 

en snak om vores klub i forbindelse med et bestyrelsesmøde i DBU Jylland. Tak for besøget! 

Også tidligere FCM assistenttræner og Sparta Prag cheftræner Lars Friis kiggede forbi i 

efteråret til en snak med både klub og særligt de U15-17 drenges træning. 

 

                   
 

 

Sidst på året var vi igen med til byens Julegågade – tak for invitationen til Sunds 

Borgerforening. Her ”blokerede” vi hovedgaden med et 8:8 mål, og havde en masse gode 

spark på mål fra både medlemmer og byens borgere. Med et pletskud kunne der vindes en  

Sunds IF drikkedunk. Ved siden af målet solgte vi BAMBUSA strømper. Overskuddet herfra går 

til ungdomsfodbolden. 

 

Hædringer 

Gudmund Overby´s Mindepokal:  Per V. Nielsen (Byfestudvalget)  

Årets Leder:   Heine Lyngholm Nielsen (U14-15 Dr.) 

 

Stort tillykke med prisen og hæderen til ovenstående. 

 

Fremtiden 

Med en stærk medlemsbase, engagerede frivillige og en aktiv trænerstab ser vi frem til endnu 

et fantastisk år i Sunds IF. Tak til alle medlemmer, trænere og frivillige for at bidrage til vores 

fællesskab og glæden ved sporten. Sammen skaber vi et unikt miljø, hvor både børn og 

voksne kan udvikle sig og have det sjovt.  

 

 

 

 

 



 

Beretning fra styregruppen: Sunds IF Center  

 

Anders Knudsen (Formand) 

Erik Dalbjerg 

Peder Vestergaard 

Ronald Boysen (Medhjælper) 

Per V. Nielsen (Centerleder) 
 
 
 

Klubhuset: 

Omklædning 5, 6 og 7 blev renoveret. Så nu er hele klubhuset nyrenoveret.   

 

                      
 

Huset bliver brugt mere og mere til omklædning, kampe, arrangementer i og udenfor klubregi 

samt stor efterspørgsel på udlån til vores frivillige. 

 

Bagved klubhuset havde vi ”Vild med vilje” med flotte blomster og masser af solsikker, som 

der var flere i byen, som fik glæde af ved at plukke med hjem til bordet       

                           

Der blev gravet op til nyt kabel til lygte pæle på P pladsen, overgang i kabel samt lavet dræn 

ved spiller indgang til klubhus.  

 

 

 

 

 

 



 

 

Kunstbanen: 

Der er blevet sat tilskuersæder på kunstbanen.   

 

 
 

Banerne: 

Vi har fået lov af kommunen til at vande vores baner. Vi skal dog selv stå for det, men det 

betyder, at vores græs baner i 2025 har været rigtig gode. Derudover er der kommet hjul på 

alle 5-8 og 11 mands mål. På nær målene på vores 2 stadions (Arenaer), hvor det ikke er 

meningen, at målene skal flyttes fra. 

 

 

                                                    
 

Børne Arena blev færdiggjort med bander og stole og blev indviet af Borgmester Dorthe West 

og DBU Jyllands formand Bent Clausen. 

          

 
 
 
 
 

 

 



 

Beretning fra styregruppen: Økonomiudvalg 

 

Formand: Ole Olesen 

Anders Frederiksen 

Jesper Bangsgaard 

Pia Krøjgård 

 

Sponsorudvalg: 

Formand: Ole Olesen 

Jørn Sørensen 

Per V. Nielsen (centerleder) 

 

 

 

Økonomi: 

Det samlede resultat for Sunds IF udviser et positivt beløb på + kr. 334.031. 

 

 

Sunds IF Sport -25.923 

Sunds IF Center +117.863 

Sunds IF Event +242.091 

Total +334.031 

 

 

ØK-udvalget kan med glæde konstatere, at vi for tredje år i træk efter de samlede udvidelser 

af Idrætscenter Sunds Vest har en meget positiv udvikling i de tre regnskaber i Sunds IF. 

Bestyrelsen havde for året godkendt et samlet budget med overskud på ca. kr. 300.000. 

 

Sportsafdelingen har helt efter bestyrelsens anvisninger brugt deres råderum på ca kr. 

1.200.000 på gode aktiviteter rundt i foreningens afdelinger for børn, ungdom, senior og 

motion. Kontingenter, sponsorindtægter og tilskud fra Herning ordningen er i god balance, og 

der er alene et mindre underskud på godt kr. 25.000.  

 

Centerafdelingen har også i 2025 balance i regnskabet med et overskud på kr. 117.863. Det 

skyldes primært mindre udgifter til kunstbanen og udskudte vedligeholdelsesudgifter. 

 

Eventafdelingen har igen igen gjort en kæmpe forskel og kommer ud med et samlet 

overskud på kr. 242.091. Byfesten havde et rekordoverskud på små 130.000 og sammen med 

gode indtægter fra MCH Arena og Boxen, blev de samlede indtægter på godt 325.000.  

 

Bestyrelsen vil fortsætte med hovedprincipperne i økonomistyring, hvor sportsafdelingen og 

Idrætscentret har balance i deres interne økonomi, og at Sunds IF Event tjener penge til 

sikring af, at vi også i fremtiden kan fastholde og udbygge vores rammer. 

 

Her i beretningen vil Økonomiudvalget i lighed med tidligere år gerne sige tak for den 

opbakning, vi får af vores sponsorer både nye som etablerede. Vi er dybt taknemmelige for 

den støtte fra erhvervslivet, som her anerkender det arbejde, der laves for byens børn, unge 

og ældre.  

 

 

 

 

 

 



 

Beretning fra styregruppen: Lederudvalg 

 

Formand: Søren Peder Jensen 

Anne Mette Mogensen (ad hoc) 

Henrik Mortensen 

Jonna Thomsen 

Jørn Sørensen 

Ole Olesen 

 

 

Lederudvalgets arbejde har i 2025 fortsat stort fokus på indholdet i vores forening. Med år 2 

med en fuldtidsansat Sportskonsulent Mathias er der kommen struktur og stabilitet i vores 

arrangementer. Nye arrangementer har også set dagens lys  

 

Vi er en klub med mange frivillige og er meget bevidste om det store arbejde, de frivillige yder 

hver dag. Vi vil fortsat arbejde med udvikling og fastholdelse af børn, unge og frivillige. 

Derfor har bestyrelsen brugt midler til nye aktiviteter i 2025 og vil gøre det i årene frem. Det 

er midler, hvor lederudvalget i samarbejde med de øvrige styregrupper vil tage nye initiativer 

til involvering og fastholdelse af nye unge ledere i klubben. 

 

En af de aktiviteter, vi havde god erfaring med i 2025, var fællesspisning. Den 7. og 8. april 

blev der serveret salat og lasagne. Succesen blev gentaget 20. og 21. august. 

 

Vi ønsker med dette initiativ at fastholde rammerne for det gode foreningsliv i Sunds IF, hvor 

vi sammen i klubben dyrker vores fællesskab på tværs af årgange, forældre, frivillige og 

ledere. Prisen er kostpris 40 kr. Tak til Mette Mogensen for hjælpen ved disse arrangementer. 

 

            
 

 

 

Den årlige lederfest for alle frivillige med påhæng blev afholdt fredag den 7. november med 85 

feststemte frivillige og påhæng, der satte gang i hyggen og nød den god mad, Stor tak for 

opbakning også til ”påhæng” – vi ses igen i 2026.  

 



 

Vi i lederudvalget ser lyst på fremtiden. Der er altid opgaver, der skal løses og arrangementer, 

der skal planlægges. Det skal vi nok klare med fælles hjælp. De fysiske rammer er nu på plads 

med et lækkert klubhus og udenoms faciliteter, der er bare skal bruges. Glæder os til 2026.  

 

Overrækkelse af årets ungdomslederpokal. 

I Sunds IF har vi en lang og god tradition for anerkendelse af de mange gode indsatser i 

lederjobbet. 

Det gør vi blandt andet med kåring af årets ungdomsleder. Det gør vi selvfølgelig også i år 

 

Årets ungdomsleder  

 

Årets ungdomsleder 2024/2025 blev Heine Lyngholm Nielsen, hjælpetræner på U11 Drenge 

(årgang 2024) 

 

Ved drengenes afslutning på forårssæsonen 2025, kunne Per V. Nielsen fra sportsudvalget 

overrække pokalen og titlen som årets ungdomsleder til Heine. 

 

”Heine har i fire år været en uundværlig del af U11-holdet i Sunds IF, hvor han med stort 

engagement og hjerte har gjort en forskel for både spillere og klub. Han er altid den første, 

der står klar på banen – uanset vejr og vind – og han møder drengene med smil, energi og en  

tydelig passion for fællesskab og fodbold. 

 

Fra starten var det meningen, at Heine ”bare” skulle binde snørebånd og give en hånd med. 

Men med tiden er han vokset ind i rollen som en dygtig og engageret træner, der både 

udvikler spillerne fagligt og menneskeligt. Hans træninger er ikke bare gode – de er sjove, 

lærerige og fyldt med sammenhold.  

 

Heine har en særlig evne til at skabe relationer til hver enkelt spiller. Han ser dem, hvor de er, 

og formår at samle dem som et hold – både på og uden for banen. Det er tydeligt, at 

drengene har stor respekt for ham, men også en naturlig tryghed i hans nærvær. 

 

Heines udvikling som træner og hans indsats for klubbens unge spillere gør ham til et 

forbillede – både for børn og voksne. Han er kort sagt en ungdomsleder, man kunne ønske sig 

i enhver klub. 

 

STORT tillykke til Heine Lyngholm Nielsen. 

 

         
 



 

 

Gudmund Overbys Mindepokal 2025 

 

På Sunds IF’s generalforsamling i marts måned kunne Søren Peder Jensen på vegne 

af Jyske Bank overrække Gudmund Overbys Mindepokal til Per V. Nielsen for hans 

frivillige arbejde i Sunds IF.  

 

Søren Peder Jensen fremhævede i sin tale, at komiteen bag Mindepokalen ikke var i tvivl om, 

at netop den særlige indsats, som Per har udført som frivillig i Sunds IF på tværs af hele 

foreningen, er indenfor retningslinjerne for uddeling af Mindepokalen. 

 

Det lidt særlige med Per er, at han er fuldtidsansat i foreningen, og det er ikke denne del, som 

han er hædret for, men derimod de mange timer han i frivillighedens tegn bruger på tværs af 

foreningen.  

 

Her er han frivillig i en lang række af klubbens mange udvalg fra centerudvalg, sportsudvalg, 

sponsorudvalg. KFM - styregruppe og byfestudvalg. Deltagelse her sikrer, at vigtig viden og 

beslutninger fra det politiske niveau i foreningen kommer ud at leve så hurtigt som muligt. 

 

Per bruger også rigtig mange frivillige timer på skæve tider i udførelsen af aktiviteter, det 

gælder dels i det sportslige med fodboldskoler, forskellige events og praktikken i forbindelse 

med kampe i weekenden. Hertil kommer mange timers arbejde med forberedelse og 

understøttelse af den årlige byfest. Her er Per en sikker bagstopper for de mange opgaver. 

 

Endelig og ikke mindst, så har Per i forbindelse med udvidelse og renovering af Idrætscenter 

Sunds Vest fra 2016 – 2024 været en nødvendig ansat men også understøttende med rigtig 

mange frivillige timer. 

 

     
   

Ledere hædret ved Generalforsamlingen 2025 

 

Sunds IF har tradition for, at alle ledere som runder et skarpt hjørne, skal hædres med 

anerkendelse og overrækkelse af foreningens bronze-, sølv- og guldnål for hhv. 5, 10, 15 års 

frivilligt arbejde i foreningens navn. Tilsvarende var DBU Jylland forbi med overrækkelse af 

deres nåle for frivilligt arbejde. 

 



 

Generalforsamlingen i 2025 var ingen undtagelse, hvor ikke mindre end 12 ledere fik 

anerkendelse for deres frivillige arbejde. Helt særligt rundede Anders Knudsen og Erik Dalbjerg 

50 år som frivillig i Sunds IF. Et makkerpar i frivillighedens tegn fra 1975 til 2024 

 

Sunds IF’s 50-års nål: 

Anders Knudsen 

Erik Dalbjerg 

 

Sunds IF’s 30-års nål: 

Pia Krøjgaard 

Jørn Sørensen 

 

Sunds IF’s 25-års nål: 

Hans Buhl 

Henrik Mortensen 

 

Sunds IF’s Sølvnål for 10 års arbejde: 

Anders Østergaard 

Jack Andersen 

 

Sunds IF’s Bronzenål for 5 års arbejde: 

Ejler Nielsen 

Kasper Nielsen 

 

Bestyrelsen er stolt og taknemmelig over den trofasthed, der er blandt vores ledere. Det 

vidner om en stor grad af anerkendelse af de rammer og vilkår, vi sætter for drift af 

foreningen. 

 

  

   

 

 

 



 

Den 24. maj var en særlig dag i Sunds Ifs historie. 

 

Der blev afholdt en festlig SIF Matchday, hvor der blev afviklet 17 unikke kampe fra U5 til 

senior + en børnetræning med klubbens maskot. Besøg af Borgmester Dorte West, der 

indviede vores nye Børne arena, ”Et nyt hjem for vores yngste” 

 

Frivilligheden kom i fokus, da fire af vores mest engagerede frivillige blev hædret med DBU 

Jyllands Guldemblem – en anerkendelse, der vidner om en ekstraordinær indsats gennem 

mange år. Igen stort tillykke og tak til: 

 

- Anders Knudsen 

- Erik Dalbjerg 

- Ole Olesen 

- Peder Vestergaard 

 

Desuden modtog Henrik Mortensen DBU`s Sølvnål for sin mangeårige indsats. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Beretning fra styregruppen: Sunds IF Event 

 

Formand: Jesper Lauridsen 

Kitt Kok (udtræder af udvalget) 

Erik Dalbjerg  

Per Vallebæk 

Morten Sørensen 

 

Event afdelingen har igen i år indtjent penge på arrangementer - blandt andet MCH Arena, 

Jyske Bank Boxen, Sports & Byfest samt div opgaver til fælleskassen til Sunds IF.  

 

Pengene til Sunds Event/Sunds IF er indtjent med MASSER af frivillige arbejdstimer fra både 

klubbens medlemmer samt forældre, men også mange folk, som ikke har deres daglige gang i 

Sunds IF. F.eks. de mange frivillige på MCH Arena og Jyske Bank Boxen, der som tiden går, er 

begyndt at have rødder og gang i Sunds IF med hjælp til klubbens egne aktiviteter som f.eks. 

Sports & Byfesten.  

 

Sports og Byfest 2025 blev igen afholdt ved Multicenter Sunds, og som noget nyt i 2025 blev 

der for første gang serveret TAPAS i forbindelse med Vinfestivalen, som vi fik startet op i 2024 

med eksterne vin og spiritus udstillere. Byfestudvalget er i gang med at forberede en ny 

Sports og Byfest, så sæt allerede nu X i kalenderen til weekenden 19. til 21. juni 2026. Vejret 

hele weekenden var dansk sommer fra sin bedste side, så igen i år var det med stor opbakning 

fra byens borgere. Så her fra Event en KÆMPE TAK til de mange frivillige, som år efter år er 

trofaste hjælpere under byfesten, men også til de folk, som havde valgt at komme på pladsen 

til byfesten - TAK.  

 

Vi fastholder igen i 2026 vores aftaler med både Jyske Bank Boxen og MCH Arena til mange 

arrangementer derude samt selvfølgelig hjemmekampene på MCH Arena. Også alle disse 

hjælpere skal have en stor ros og TAK for hjælpen. 

 

Efter mange år i Sunds IF Event har Kitt Kok valgt at sige fra til at være en del af styregruppen 

– Kitt fortsætter dog med at være koordinator på div arrangementer i Jyske Bank Boxen. Vi i 

Event vil gerne sige tak for din hjælp i eventudvalget og ser fortsat frem til et godt samarbejde 

med dig til dine opgaver ved Jyske Bank Boxen. Kitt bliver i eventudvalget erstattet af Morten 

Sørensen. 

 
 

 


